

Une marque **Intermarché**

Transformé en **FRANCE**



PIÉMONTAISE AU JAMBON MONIQUE RANOU
maxi format
500 g - 4,30 € le kg
Par 2 (1 kg) : 3,65 €
au lieu de 4,30 €
3,65 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2,15
LE 2^{ème} À : 1,50€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

Transformé en **FRANCE**

PRODUIT **JEU** DE LA RÉGION



PETITES GAMBAS TAGLIATELLES AU PESTO
COMPOSÉE DE TOMATES TAGLIATELLES AU PESTO
Lot de 2 + 1 OFFERT
Les tomates et le basilic
L. 280g

LE LOT DE 3
6,42

PETITES GAMBAS TAGLIATELLES MARIE
2 x 280 g + 1 offert - soit 840 g - 7,64 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

PESCANOVA
VIVA LA PÊCHERIE



Crevettes Décortiquées Déjà Cuites
300 g

Moulinex
+ 1 VIGNETTE

ASC-C-00528

LE SACHET
7,26
LE 2^{ème} À : 2,90€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

CREVETTES DÉCORTIQUÉES DÉJÀ CUITES ASC SURGELÉES PESCANOVA®
300 g - 24,20 € le kg
Par 2 (600 g) : 10,16 € au lieu de 14,52 €
16,93 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Findus



POMMES NOISETTES SURGELÉES FINDUS
900 g - 3,30 € le kg
Par 2 (1,8 kg) : 4,15 €
au lieu de 5,94 €
2,31 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET
2,97
LE 2^{ème} À : 1,18€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

BISTRO EMILIE



GOÛTEZ L'INSTANT APÉRO
ASSORTIMENT APÉRITIF PARTY
x20

Moulinex
+ 1 VIGNETTE

LA BOÎTE
3,90
LE LOT DE 3 : 7,80€
AU LIEU DE 11,70€

2+1 OFFERT

ASSORTIMENT APÉRITIF PARTY X20 SURGELÉ BISTRO EMILIE
227 g - 17,18 € le kg
Par 3 (681 g) : 11,45 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) **Voir modalités en page 55 de ce prospectus. (1) Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org

Intermarché